PAGE

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Новгородского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.12.2018
	Великий Новгород
	№ 85/1 - 4

О количестве подписей избирателей,
необходимых для регистрации кандидата на должность
Главы Тёсово-Нетыльского сельского поселения Новгородского района и о количестве подписей избирателей, подлежащих проверке, при проведении досрочных выборов Главы Тёсово-Нетыльского сельского поселения Новгородского района
В соответствии с частью 2 статьи 12, частями 2 и 10 статьи 23, частью 3 статьи 26 областного закона от 21.06.2007 № 121 – ОЗ  «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 12.04.2010 № 74/9-4  «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных  образований  на Территориальную избирательную комиссию Новгородского района и внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Новгородской области  от 27.08.2007 года № 4/14-4 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Новгородского района полномочий  избирательных комиссий Новгородского  муниципального района, городских и сельских поселений, входящих в его состав»,

        Территориальная избирательная комиссия Новгородского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить:

количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата на должность Главы муниципального образования на досрочных выборах Главы Тёсово-Нетыльского сельского поселения Новгородского района - 16 (шестнадцать);

максимальное количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата на должность Главы муниципального образования на досрочных выборах Главы Тёсово-Нетыльского сельского поселения Новгородского района - 20 (двадцать).

2. Установить, что при проведении досрочных выборов Главы  Тёсово-Нетыльского сельского поселения Новгородского района, проверке подлежат все представленные в поддержку выдвижения кандидата подписи избирателей.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Звезда»,  разместить на официальном  сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района

	   С.Ю.Мазунова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района
	                         Н.А.Васильева